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PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JALES
a1es SECPETAPIA DE EDUCAÇÃO

Av. José Podrigues, n°120 — Jardim do Bosque, 15703-372 IJALES/SPI(17) 3621-4410 1(17)3621-3281

secretariaeducacaojaies@gmaécom

OUTUBROI 2023

USTA DE ESPERA

VAGAS

TURMAS

EMEIs TOTAL

BI BIl Ml -
MII

EMEI ProP Diva Macio) Jorge 00 00 00 01 01

EMEI Proía Adriana Mistilides Silva 00 00 00 00 00

EMEI Prof Nivea [eni M. P. Alvos 00 00 00 17 17

EMEI ProL Antonio Di Bernardo Perez 00 00 00 00 00

EMEI Prof. Aparecido Tadeu R. Estanislau 00 00 00 00 00

EMEI Proí. Gema Aparecida Prandi Rosa 00 01 00 00 01

EMEI Prof° Vera [uda de Oliveira Vilela 00 07 01 11 19

EMElDorcilio Joaquim de Carvalho 00 03 00 04 07

lolal 00 11 01 33 45

TURMAS

EMEIs TOTAL

BI Bil Ml MII

EMEI Profa Diva Maciel Jorge 14 00 02 00 16

EMEI Prof Adriana Mistilides Silva 04 00 03 03 10

EMEI Prof. Nívea Leni M. P. Alves 06 00 03 00 09

EMEI Prof. Antonio Di Bernardo Perez 05 01 04 00 10

EMEI Proí. Aparecido Tadeu R. Estanislau 14 04 00 00 18

EMEI Prof’. Gema Aparecida Prandi Rosa 11 00 12 00 23

EMEI Prof° Vera Lucia De Oliveira Vilela 02 00 00 00 02

EMEI Dercilio Joaquim De Carvalho 10 00 09 00 19

Total 66 05 33 03 107
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LISTA DE ESPERA

ESCOLAS TURMAS TOTAL

PRÉ 1 PRÉ II 1°ANO 2°ANO 3°ANO 4°ANO 5°ANO EIA

E.M.Proí° Iracema Pinheiro Candeo 00 02 07 02 04 01 02 18

E.M.Prof. Alberto Gandur 06 19 15 17 27 18 04 106

EM. Profa Maria Olympia B, Sobrinho 01 05 03 00 01 00 10

EM. Profa Elza Pirro Vana 05 04 07 00 15 03 25 59

EM. Prof Jacira de Carvalho da Silva 00 03 14 15 10 42

EM. Proí Oswaldo Soler 28 22 50

EM. ProO Eljãcia Moreira 04 J 12 02 04 14 02 j 00 38

EM. Prof. João Arnaldo A. Avelhaneda 07 15 02 1 oo 11 27] 00 -
69

Total 50 75 38 29 L 85 67 j ‘li 07 392

ESCOLAS TURMAS

PRÉI PRÉ II 1°ANO 2°ANO 3°ANO 4°ANO 5°ANO

(

TOTAL

EA

E.M.Prof° racema Pinheiro Candeo 00 00 00 00 00 00 00 - 00

E.M.Prof. Alberto Gandur 00 00 00 00 00 00 00 00

E.M. Prof Maria Olympia B. Sobrinho 00 00 00 00 00 00 00

EM. Prof Elza Pirro Viana 00 00 00 00 00 00 00 i 00

EM. Prof Jacira de Carvalho da Silva 00 00 00 00 00 00

EM, Prof. Oswaldo Soler 00 00 00 00 00 00 00 00

EM. Profa Eljácia Moreira 00 00 00 00 00 00 00 00

0.M. Proí. João Arnaldo A. Avelhaneda 00 00 00 00 00 00 00 00 00

Total 00 00 00 00 00 00 00 00 00

VAGAS

Obs : Os quadros em negritos não possuem turmas desta faixa etária na unidade escolar.,


